广安市教育体育局

广市教体办〔2018〕59 号

广安市教育体育局
关于下达广安市 2018 年度教育科研项目的

通    知

各区市县教科体局，各园区教育体育主管部门，市直属学校，广

安职业技术学院：

经个人申请、组织申报，市教育体育局研究决定，《县域适

应新高考的教师专业发展研究》等 60 个课题被确立为 2018 年度

广安市普教科研课题，《小学高段学生整本书阅读的导学策略研

究》等 120 个课题被确立为 2018 年度广安市校本课题，现予下

达。请各地各单位高度重视，督促主研单位、课题组在一个月内

 - 1 -

完成开题工作，在规定时间（普教科研课题研究周期为三年，校

本课题研究周期为一年）内完成研究任务，并于 6 月 30 日前将

开题报告及研究方案汇总后统一报送广安市教育科学研究所。

 附件：1. 广安市 2018 年度普教科研课题立项名单

2. 广安市 2018 年度校本课题立项名单

 广安市教育体育局

2018 年 5 月 16 日

 - 2 -